CHAUDIÈRE ÉLECTRIQUE
LECTRUSMC
Fiche de présentation KEB-Sub-03
Nom de la tâche : ________________________________
Emplacement : __________________________________
Ingénieur :  _____________________________________
Agent/Vendeur : _________________________________
Entrepreneur : __________________________________

de modèle
Évaluation
MBH kW
Éléments
Qté      kW
Nombre
d’étapes@ kW
CAC
240 V
FLA
208 V
FLA
480 V
FLA
600 V
KEB0015-* 51 15 1 15 1@15 63 42 18 15
KEB0030-* 102 30 2 15 2@15 125 84 37 29
KEB0045-* 153 45 3 15 3@15 s.o. 125 55 44
KEB0060-* 204 60 4 15 4@15 s.o. 167 73 58
KEB0075-* 256 75 5 15 5@15 s.o. 209 91 73
KEB0090-* 307 90 6 15 3@30 s.o. 250 109 87
KEB0105-* 358 105 7 15 3@30, 1@15 s.o. 292** 127 101
KEB0120-* 409 120 8 15 4@30 s.o. 334** 145 116
KEB0135-* 460 135 9 15 4@30, 1@15 s.o. 375** 163 130
KEB0150-* 511 150 10 15 5@30 s.o. 417** 181 145
KEB0015-0090 15 90 105 17 47 po 16 3/4 po 41 po 30 1/4 po 6 1/4 po 3 1/4 po 39 3/4 po 9 po 1 3/4 po 3 1/4 po 8 1/2 po 40 3/4 po NPT 2 po 367
KEB0105-0150 105 150 105 32 47 po 21 3/4 po 45 1/4 po 35 1/2 po 6 1/4 po 3 1/4 po 39 3/4 po 9 po 2 1/4 po 4 1/4 po 11 1/4 po 41 1/4 po NPT 2 po 488
  Entrée KW
     Volume
Numéro Min. Max.  Débit  d’eau                Conn.      Poids
de modèle KW KW  max. (gal)    A   B    C    D     E    F      G        H        J        K           L           M              eau      d’exp. (lb)